[image: image1.wmf]
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

Р Е Ш Е Н И Е

  11.07.2012                                                                                                      №  7/9

О протесте прокурора  города Нижняя Салда на решение Думы городского округа Нижняя Салда от 21.10.2010 № 43/8 « Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городском округе Нижняя Салда»

Заслушав главу городского округа Нижняя Салда Е.В. Матвееву о поступившем протесте прокурора  города Нижняя Салда от 29.06.2012 № 1-406в-2012 на решение Думы городского округа Нижняя Салда от 21.10.2010 № 43/8 « Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городском округе Нижняя Салда», Дума городского округа

Р Е Ш И Л А :

1. Признать протест прокурора  города Нижняя Салда от 29.06.2012 № 1-406в-2012 на решение Думы городского округа Нижняя Салда от 21.10.2010 № 43/8 « Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городском округе Нижняя Салда» обоснованным.

2. Администрации городского округа Нижняя Салда подготовить проект решения о приведении решения Думы городского округа Нижняя Салда от  21.10.2010 № 43/8 « Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городском округе Нижняя Салда» в соответствие с действующим законодательством в срок  до 02 августа 2012 года и представить на заседании Думы в августе 2012 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по экономической политике, бюджету и налогам (Компаниц В.П.).
Глава городского округа                                                                   Е.В. Матвеева
_106311176.unknown